РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  19.03.2025                                                  №    150                                    с. Киселево

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Киселевского сельского поселения
от 22.11.2022  № 54 «О земельном налоге»
В целях приведения решения Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 22.11.2022 № 54 «О земельном налоге» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 22.11.2022 № 54 «О земельном налоге» следующие изменения:
       Абзац 1 подпункт 3.3  пункта 3 изложить в следующей редакции:

     «Граждане, призванные на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, граждане, заключившие в связи с участием в специальной военной операции контракт о прохождении военной службы или контракт о пребывании в добровольческом формировании (о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации), а также их супруга (супруг), несовершеннолетние дети, дети в возрасте до 23 лет, обучающиеся в образовательных организациях по очной форме обучения, дети, находящиеся под опекой (попечительством), родители (усыновители).»
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Киселевского сельского поселения и на комиссию Собрания депутатов Киселевского сельского поселения по бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Председатель Собрания депутатов-

глава Киселевского сельского поселения                                                                    Л.Г.Сергеева